
სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის პროფესიული 

საგანმანათლებლო პროგრამის სასწავლო პროცესის მარეგულირებელი წესის დამტკიცების შესახებ 

(კოდიფიცირებული) 

 
თარიღი: 29/07/2021 

 
დადგენილება N: 64/2021 

ცვლილება შეტანილია აკადემიური საბჭოს  

2022 წლის 11 აპრილის №32/2022 დადგენილებით 

 
 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 52-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 53-ე 

მუხლის პირველი და მესამე ნაწილების, 54-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 55-ე მუხლის, 56-ე 

მუხლის მე-2 ნაწილის, 57-ე მუხლის, 61-ე მუხლის პირველი, მე-3, მე-6 და მე-7 ნაწილების, 

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 11 სექტემბრის №135/ნ 

ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - ივანე ჯავახიშვილის 

სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების“ მე-8 მუხლის პირველი 

პუნქტის „ქ“ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2014 წლის 14 ივლისის 

№73/2014 დადგენილებით დამტკიცებული აკადემიური საბჭოს რეგლამენტის მე-5 მუხლის 

პირველი პუნქტის „ძ“ ქვეპუნქტის, თსუ-ს პროფესიული განათლების ცენტრის 2021 წლის 26 

ივლისის №14107/10 წერილისა და უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2021 წლის 29 

ივლისის №14 სხდომის ოქმის საფუძველზე, 

  
აკადემიური საბჭო ადგენს: 

  
1. დამტკიცდეს სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 

უნივერსიტეტის პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამის სასწავლო პროცესის 

მარეგულირებელი წესი (დანართი №1). (11.04.2022, №32/2022) 

 
 2. წინამდებარე დადგენილების ძალაში შესვლის დღიდან ძალადაკარგულად გამოცხადდეს 

“სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 

პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამის სასწავლო პროცესის მარეგულირებელი წესის 

დამტკიცების შესახებ“ აკადემიური საბჭოს 2020 წლის პირველი ოქტომბრის №100/2020 

დადგენილება. 

3. დადგენილების ყველასათვის ხელმისაწვდომ ადგილზე განთავსება დაევალოს თსუ-ს 

კანცელარიას.  

4. წინამდებარე დადგენილება დაინტერესებული პირის მიერ შეიძლება გასაჩივრდეს 

კანონმდებლობით დადგენილი წესით ძალაში შესვლის დღიდან 1 თვის ვადაში ქ. თბილისის 

საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 

კილომეტრი, №6). 

5. დადგენილება ძალაში შედის საჯაროდ გამოცხადებისთანავე. 

  
გიორგი შარვაშიძე 

რექტორი 

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე 

 

https://tsu.ge/assets/media/files/71/academic/%E1%83%99%E1%83%9D%E1%83%93%E1%83%98%E1%83%A4%E1%83%98%E1%83%AA%E1%83%98%E1%83%A0%E1%83%94%E1%83%91%E1%83%A3%E1%83%9A%E1%83%98/642021k_d1.pdf

